Conselho Regional dos Representantes Comerciais no
Estado do Sergipe – CORE - SE

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2021

EDITAL DE RESULTADO DA ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO APÓS RECURSOS

O Presidente do Conselho Regional dos Representantes Comerciais no Estado do Sergipe - CORE-SE, usando de suas atribuições legais

nos termos da Constituição Federal, após o prazo recursal, torna público o Resultado da Solicitação de Isenção da Taxa de Inscrição do

Concurso Público Edital nº 01/2021, conforme segue:

NOME INSC
CÓD.
CARGO CARGO RESULTADO MOTIVO

ADAN GABRIEL ANDRADE SANTOS 1046 111 Fiscal DEFERIDO

ADAN GABRIEL ANDRADE SANTOS 1047 110 Assistente Administrativo DEFERIDO

ADEILDE DOS SANTOS ANDRADE 1134 010 Auxiliar de Serviços Gerais DEFERIDO

ADÉLIA MARIA LIMA SANTOS 1150 010 Auxiliar de Serviços Gerais DEFERIDO

ADRIANA DOS SANTOS 1118 110 Assistente Administrativo DEFERIDO

ALESSANDRO DE FARIAS MENINO 1035 210 Contador DEFERIDO

ALISSON SOARES BEZERRA 1003 110 Assistente Administrativo DEFERIDO

ALISSON SOARES BEZERRA 1004 010 Auxiliar de Serviços Gerais DEFERIDO

ANA PAULA SANTOS DE MOURA 1120 110 Assistente Administrativo DEFERIDO

ANGELICA MACEDO DUTRA 1058 110 Assistente Administrativo DEFERIDO

BRUNA NADINE SOUZA SANTOS 1135 110 Assistente Administrativo DEFERIDO

BRUNA NADINE SOUZA SANTOS 1137 010 Auxiliar de Serviços Gerais DEFERIDO

CAMILA PAULA DA SILVA DE LIMA 1081 110 Assistente Administrativo DEFERIDO

CARLOS LUCIO SANTOS SILVA 1061 010 Auxiliar de Serviços Gerais DEFERIDO

CATHERINE GREICE DOS SANTOS 1113 110 Assistente Administrativo DEFERIDO

CECILIANO RIBEIRO ANDRADE 1131 010 Auxiliar de Serviços Gerais DEFERIDO

CLAUDENISSON SOUZA PASSOS 1038 110 Assistente Administrativo DEFERIDO

CLEBER DA SILVA ALVES 1055 110 Assistente Administrativo DEFERIDO

CLEVERTON VIEIRA DA SILVA 1062 010 Auxiliar de Serviços Gerais DEFERIDO

DANIELA PINHEIRO DE ALMEIDA 1065 110 Assistente Administrativo INDEFERIDO
Candidato não atendeu ao que indica o Capítulo 4 do
edital do certame.

DANIELE SOUZA SANTOS 1130 110 Assistente Administrativo INDEFERIDO NIS inválido

DENISE DE ALMEIDA SANTOS 1074 010 Auxiliar de Serviços Gerais DEFERIDO

Diogenes Ricardo Silva dos santos 1019 110 Assistente Administrativo DEFERIDO

DOMINGOS DE OLIVEIRA 1054 010 Auxiliar de Serviços Gerais INDEFERIDO NIS não cadastrado

EDILENE DOS SANTOS SOARES 1017 010 Auxiliar de Serviços Gerais DEFERIDO

EDIVANIA SIQUEIRA 1064 010 Auxiliar de Serviços Gerais DEFERIDO

EDIVANIO SANTOS VIEIRA DE
CARVALHO 1125 010 Auxiliar de Serviços Gerais INDEFERIDO NIS inválido

EDUARDO DE ARAUJO GUIMARAES 1149 111 Fiscal DEFERIDO

ELAINE MENDES CUNHA 1085 110 Assistente Administrativo DEFERIDO

ELIANE DE CARVALHO VIEIRA 1126 010 Auxiliar de Serviços Gerais INDEFERIDO NIS inválido

ELISABETE NASCIMENTO ASSUNÇÃO 1099 110 Assistente Administrativo DEFERIDO

ELISABETE NASCIMENTO ASSUNÇÃO 1112 010 Auxiliar de Serviços Gerais INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada

ELMA GOIS NASCIMENTO 1091 010 Auxiliar de Serviços Gerais DEFERIDO

ELMA GOIS NASCIMENTO 1117 111 Fiscal DEFERIDO

EMERSON RODOLFO DE JESUS
NUNES 1033 010 Auxiliar de Serviços Gerais INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada

EMILY DAYANNE SANTOS OLIVEIRA 1144 110 Assistente Administrativo DEFERIDO

EUFRASIO JOSE DOS SANTOS 1006 010 Auxiliar de Serviços Gerais INDEFERIDO NIS inválido

EVANDRO DOS SANTOS SILVA 1011 010 Auxiliar de Serviços Gerais DEFERIDO

 Conselho Regional dos Representantes Comerciais no
Estado do Sergipe – CORE - SE

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2021

NOME INSC
CÓD.
CARGO CARGO RESULTADO MOTIVO

FABIANA SOUZA DE JESUS COSTA
DANTAS 1079 111 Fiscal DEFERIDO

FELIPE SANTANA GALVÃO 1082 110 Assistente Administrativo INDEFERIDO
Candidato não atendeu ao que indica o Capítulo 4 do
edital do certame.

GILENO DE JESUS GOES DO
SACRAMENTO 1075 010 Auxiliar de Serviços Gerais DEFERIDO

GISLAINE LAURICEIA DAS CHAGAS
ALMEIDA 1114 010 Auxiliar de Serviços Gerais DEFERIDO

IBSEN DOS SANTOS 1119 110 Assistente Administrativo DEFERIDO

IBSEN MATHEUS DE OLIVEIRA
ARGOLO GOMES 1121 110 Assistente Administrativo DEFERIDO

ISABELLE PINTO MENDONÇA 1101 110 Assistente Administrativo DEFERIDO

ISABELLE PINTO MENDONÇA 1109 111 Fiscal DEFERIDO

ISAÍAS SIQUEIRA DE ARAGÃO 1078 110 Assistente Administrativo DEFERIDO

ISLAINE PAIXÃO SANTOS 1034 111 Fiscal DEFERIDO

IVAN DANILO MESSIAS BARRETO
SANTOS 1129 110 Assistente Administrativo DEFERIDO

JADYELMA LIMA PINHEIRO 1013 110 Assistente Administrativo DEFERIDO

JAIRA ALVES SANTOS 1148 110 Assistente Administrativo DEFERIDO

JOAO VICTOR DANTAS DE SOUZA 1093 110 Assistente Administrativo DEFERIDO

JOÃO VICTOR PINTO SANTANA 1069 110 Assistente Administrativo DEFERIDO

JOÃO VICTOR PINTO SANTANA 1070 111 Fiscal DEFERIDO

JOSE ANDERSON COSTA DANTAA 1077 110 Assistente Administrativo INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada

JOSE ANDERSON COSTA DANTAA 1080 111 Fiscal INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada

JOSÉ AUGUSTO DO SACRAMENTO
JÚNIOR 1097 010 Auxiliar de Serviços Gerais DEFERIDO

JOSÉ JUVENIL PEREIRA 1096 110 Assistente Administrativo DEFERIDO

JOSÉ WALTER SANTOS DE JESUS 1002 010 Auxiliar de Serviços Gerais INDEFERIDO NIS não cadastrado

JÔZE SILVA SANTOS 1068 010 Auxiliar de Serviços Gerais INDEFERIDO Cadastro desatualizado

JULIANA COSTA FREITAS 1056 110 Assistente Administrativo INDEFERIDO
Candidata já possui deferimento de isenção para
inscrição posterior neste cargo.

JULIANA COSTA FREITAS 1057 110 Assistente Administrativo DEFERIDO

KLINSMANN MASSAO LEITE SANTOS 1071 110 Assistente Administrativo DEFERIDO

LARISSA FERREIRA SANTOS 1014 110 Assistente Administrativo DEFERIDO

LUAN FELIPE CAVALCANTE DA SILVA 1111 110 Assistente Administrativo DEFERIDO

LUCAS DA SILVA GOMES 1039 110 Assistente Administrativo INDEFERIDO NIS excluído

LUZIVALDESON CONSTÂNCIO DA
CONCEIÇÃO 1147 010 Auxiliar de Serviços Gerais DEFERIDO

MAIARA VIEIRA DA SILVA 1023 110 Assistente Administrativo INDEFERIDO NIS excluído

MARCOS HENRIQUE NUNES DOS
SANTOS 1076 111 Fiscal DEFERIDO

MARCOS JOSÉ LIMA 1025 111 Fiscal DEFERIDO

MARCOS VINICIUS SILVA DOS ANJOS 1142 010 Auxiliar de Serviços Gerais INDEFERIDO NIS não cadastrado

MARIA DA CONCEIÇÃO DOS SANTOS 1009 111 Fiscal DEFERIDO

MARIA DA GLORIA DOS SANTOS PINTO 1104 110 Assistente Administrativo DEFERIDO

MARIA DA GLORIA DOS SANTOS PINTO 1107 111 Fiscal DEFERIDO

MARIA IÊDA DE SOUZA SANTOS
MARTINS 1084 110 Assistente Administrativo DEFERIDO

MARIVALDO SANTOS RAMOS 1050 010 Auxiliar de Serviços Gerais DEFERIDO

MAYARA REBECA NASCIMENTO
SANTOS 1094 110 Assistente Administrativo DEFERIDO

MAYARA REBECA NASCIMENTO
SANTOS 1115 010 Auxiliar de Serviços Gerais DEFERIDO

MAYARA REBECA NASCIMENTO
SANTOS 1116 111 Fiscal DEFERIDO

PEDRO DA SILVA NETO 1138 010 Auxiliar de Serviços Gerais DEFERIDO

 Conselho Regional dos Representantes Comerciais no
Estado do Sergipe – CORE - SE

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2021

NOME INSC
CÓD.
CARGO CARGO RESULTADO MOTIVO

PHELLIPE RAMON MENESES SOUZA 1095 010 Auxiliar de Serviços Gerais INDEFERIDO Cadastro desatualizado

POLIANA DOS SANTOS NAVARRO
CALIXTA 1146 010 Auxiliar de Serviços Gerais DEFERIDO

RAFAEL WILLIAN SANTOS COSTA 1086 110 Assistente Administrativo INDEFERIDO NIS não cadastrado

RIVALDO SOUZA DOS SANTOS 1067 111 Fiscal DEFERIDO

ROBERT STEFANI MELO DE JESUS 1015 110 Assistente Administrativo DEFERIDO

ROBERTO SILVA DE ALMEIDA 1001 010 Auxiliar de Serviços Gerais DEFERIDO

SALVIANO ALVES SILVA 1123 110 Assistente Administrativo DEFERIDO

SUYANNE DA CONCEIÇÃO SANTOS 1088 111 Fiscal DEFERIDO

TADEU LEMOS LEAL SENA 1041 110 Assistente Administrativo INDEFERIDO
Candidato não atendeu ao que indica o Capítulo 4 do
edital do certame.

TADEU LEMOS LEAL SENA 1042 111 Fiscal INDEFERIDO
Candidato não atendeu ao que indica o Capítulo 4 do
edital do certame.

TATIANA SANTOS GOMES 1143 010 Auxiliar de Serviços Gerais INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada

TELMA DE OLIVEIRA DIAS 1020 010 Auxiliar de Serviços Gerais DEFERIDO

TIAGO DOS SANTOS DE SANTANA 1124 110 Assistente Administrativo DEFERIDO

ULEMBERG BELARMINIO DE SOUSA 1008 111 Fiscal DEFERIDO

VALDIRENE DANTAS 1040 010 Auxiliar de Serviços Gerais DEFERIDO

VANUZA TEIXEIRA 1090 110 Assistente Administrativo DEFERIDO

WALLACE FERREIRA ALCANTARA 1037 210 Contador INDEFERIDO
Candidato não atendeu ao que indica o Capítulo 4 do
edital do certame.

WESLEY SHUAN SANTOS 1140 111 Fiscal DEFERIDO

Os candidatos que tiverem seus pedidos de isenção deferidos estarão automaticamente inscritos(as) no certame.

O(a) candidato(a) que tiver o requerimento indeferido poderá realizar sua inscrição conforme o capítulo 3 do Edital do concurso, realizando o
pagamento do boleto bancário até a data do vencimento.

Aracaju, 20 de janeiro de 2022.

EMERSON NATAL DE ALMEIDA SOUSA
Diretor-Presidente

Conselho Regional dos Representantes Comerciais no
Estado do Sergipe – CORE - SE